
令和 6年 3月 5日 

 

各 位  

 

安曇野まつかわ五月の風音楽祭実行委員会  

実行委員長 中村雅夫  

 

 

第１２回安曇野まつかわ五月の風音楽祭について 

 

 

 

早春の候、皆様ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記音楽祭を令和 6年 5月 26日（日）に開催いたしますので、お知らせいたします。 

皆様にエントリーを頂き、交流できることを期待しております。お申込み頂ければ幸いです。 

昨年に引き続き、屋外ではなくすずの音ホール内での開催といたします。 

ホールで開催することで、より合唱の美しさが響き渡ることと存じます。 

ご不明な点は、下記事務局へお問い合わせください。 

 

別紙お申し込み用紙で ３月２５日（月）までにお申し込みください。 

松川村ホームページよりファイル（ＰＤＦ・エクセル）をダウンロードできます。 

お近くに合唱団体さんがいらっしゃいましたらご紹介ください。 

 

※各団体におかれまして、代表者が代わられておりましたら、新しい代表者に本通知をお渡し

頂きますようお願い致します。 

 

 

 

 

安曇野まつかわ五月の風音楽祭実行委員会事務局 

〒３９９－８５０１長野県北安曇郡松川村８４－１ 

松川村すずの音ホール内  担当 西澤  

電話 ０２６１－６２－２４８１   

ＦＡＸ０２６１－６２－２９９４ 

                           メールアドレス 

 kouminkan@vill.matsukawa.nagano.jp 

安曇野まつかわ「五月の風」音楽祭      

 

 

© 川上夏美・牛越克巳 

mailto:kouminkan@vill.matsukawa.nagano.jp


 

 

第１２回 安曇野まつかわ五月の風音楽祭  

 

 

≪申込期限・場所≫ 

令和６年 ３月２５日（月曜日） すずの音ホール 

〒３９９－８５０１長野県北安曇郡松川村８４－１松川村すずの音ホール内 

安曇野まつかわ五月の風音楽祭実行委員会事務局 

電話 ０２６１－６２－２４８１ ＦＡＸ０２６１－６２－２９９４ 

  メールアドレス kouminkan@vill.matsukawa.nagano.jp 

 

≪参加費≫   1団体 5,000円 

≪スケジュール（予定）≫ 

１０時３０分～１１時３０分 ○街角コンサート(安曇野ちひろ公園トットちゃん広場) 

１１時００分～１２時１５分 〇受付(すずの音ホール) 

１２時３０分～       〇オープニングセレモニー(リンリンパーク) 

１３時４５分～１６時４５分 ○屋内 合唱コンサート(すずの音ホール) 

１７時００分～１８時３０分 〇終演 交流パーティー(すずの音ホール) 

１８時３０分        〇終了撤収 

 

 

© 川上夏美・牛越克巳 

 

とき：２０２４年５月２６日 日曜日 

ところ：すずの音ホール 

mailto:kouminkan@vill.matsukawa.nagano.jp

